
Folketingets Socialudvalg

Dato: 4. maj 2010

Under henvisning til Folketingets Socialudvalgs brev af 26. april 2010

følger hermed socialministerens endelige svar på spørgsmål nr. 78 (L 

169).

Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Anne Marie Geisler Andersen

(RV).

Spørgsmål nr. 78:

”Mener ministeren, at de nuværende handlekommuner har handlet i strid 

med god forvaltningsskik, og dermed har pådraget andre kommuner ekstra 

udgifter?”

Svar:

Formålet med forslaget er, at kommunerne i højere grad skal kunne forudse 

udgiftsudviklingen i kommunen på det specialiserede socialområde.

Dette tilgodeses ved, at der skabes sammenhæng mellem finansieringsan-

svar og visitationskompetence. 

Der henvises til besvarelsen af spørgsmål 32.
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